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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.0189

3.855460.00ตัวชี้วัดที่ 1 ยุทธศาสตร์ของกลุ่มจังหวัด/
จังหวัด

4.229015.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด

3.458023,5
87.3

4

0.259420,1
36.1

6

7.50ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.1 รายได้จากการท่องเที่ยว 18,4
10.5

7

21,8
61.7

5

25,3
12.9

3

22,652.0900

5.000060.0
0

0.375040.0
0

7.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.2 คุณภาพน้ำที่อยู่ในเกณฑ์
มาตรฐาน

30.0
0

50.0
0

70.0
0

71

3.730945.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ยุทธศาสตร์จังหวัด

3.192613,1
84.4

5

0.478911,2
86.1

1

15.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.1 รายได้จากการท่องเที่ยว 10,3
36.9

4

12,2
35.2

8

14,1
33.6

2

12,418.1200

3.000015.00ตัวชี้วัดที่ 1.2.2 การป้องกันและปราบปราม
คดีอาชญากรรม

1.00007.50ตัวชี้วัดที่ 1.2.2.1 อัตราการจับกุมของคดี
อาชญากรรม

1.000056.7
5

0.037553.7
6

3.75ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.2.1.1 กลุ่มคดีความผิด
เกี่ยวกับชีวิต ร่างกาย และเพศ

52.2
6

55.2
6

58.2
6

48.5074

1.000059.7
2

0.037557.7
2

3.75ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.2.1.2 กลุ่มคดีความผิด
เกี่ยวกับทรัพย์

56.7
2

58.7
2

60.7
2

54.0540

5.00007.50ตัวชี้วัดที่ 1.2.2.2 ความปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย์สินของประชาชน (คดีต่อประชากรแสนคน)

5.000022.4
4

0.187525.4
4

3.75ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.2.2.1 กลุ่มคดีความผิด
เกี่ยวกับชีวิต ร่างกาย และเพศ

26.9
4

23.9
4

20.9
4

16.7926

5.000012.7
4

0.187514.7
4

3.75ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.2.2.2 กลุ่มคดีความผิด
เกี่ยวกับทรัพย์

15.7
4

13.7
4

11.7
4

9.2735

5.00005.00 0.750090.0
0

15.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.3 จำนวนสถานประกอบการที่
ผ่านเกณฑ์ Green Industry

80.0
0

100.
00

10.0
0

14.4500

5.000080.0
0

0.500070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

86.2500

มิติภายใน 30.00 3.8518

1.06605.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.132079.0
0

0.028373.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

70.3960

1.000093.0 0.025089.02.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ 87.0 91.0 95.0 76.5245
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

00รายจ่ายภาพรวม 0 0 0

4.82604 0.241325.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.8260

4.333315.00ตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ

3.00004 0.150025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.21895.00ตัวชี้วัดที่ 6 ระดับความสำเร็จของการดำเนิน
โครงการสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

5.00004 0.075021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

1 3 5 5.0000

4.66044 0.069921.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 4.6604

3.302080.0
0

0.066070.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6.3 ผลการสำรวจความโปร่งใสใน
การปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

76.5100

                                                รวม 3.9688100.00

คะแนนที่ได้ 3.9688

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการ
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